

LED-applikasjon 8W - RIGEL - Innvendig vegg - 3500K



Produktkode:

Henvisning: 91732

Tekniske spesifikasjoner

Effekt: 8w
Nominell spenning: 85V-265V
Lystemperatur: 3000K
Fargegjengivelse - RA: 80
Byggemateriale:
Lysstyrke-Lm: 800
Belysningsvinkel (°): 180°
Lyseffekt (Lm/W): 100Lm/W
Sertifikater: CE - ROHS
IP Klasse: IP20
Frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturspenn (°C): -20°C ~ +55°C
Kraftsykluser: 25.000
Oppstart Tid (s): 0,2s
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015):
Års garanti: 3

Kort produktbeskrivelse:

Bruk den 8W LED-vegglampen RIGEL i aluminium med LED-snor. Med sitt varme lys på 3500K og moderne design er denne vegglampen den perfekte løsningen for å gi liv til dine indre vegger. Nyt mykt lys og spar energi samtidig. Oppdater rommene dine og skap en koselig atmosfære.

Den **opplyste snoren** på **vegglampen** er en teknologisk innovasjon som utmerker seg med sin eleganse og allsidighet for bruk i ulike miljøer. Den avanserte lyskilden fordeler varmen meget godt og gir jevn, myk og blendingsfri belysning.

Produktbeskrivelse:

LED Vegglampe 8W - RIGEL - Innendørs - 3500K

Belys dine innendørs områder på en unik og elegant måte med vår fremragende **LED Vegglampe**. Denne lampen kombinerer effektiviteten til LED-teknologien med et tiltalende design som fremhever den moderne estetikken i hjemmet ditt. **Med sitt varme lys på 3500K** skaper du en koselig og hyggelig atmosfære i stuen, soverommet eller ethvert hjørne du ønsker å fremheve.

Den **opplyste snoren** på **vegglampen** er en teknologisk innovasjon som skiller seg ut med sin eleganse og allsidighet for bruk i ulike miljøer. Den avanserte lyskilden fordeler varmen effektivt og gir jevn, myk og blendingsfri belysning.

Nøkkelfunksjoner:

- Høykvalitets konstruksjon:** Vår fremragende LED Vegglampe er laget av høykvalitets aluminium og har en opplyst tekstilsnor, noe som skaper en fengslende visuell effekt. Kombinasjonen av holdbare materialer og sofistikert design sikrer at denne vegglampen er både holdbar og estetisk tiltalende.
- LED-belysning via en snor:** Den unike funksjonen med snorbelysning tilfører en original og kreativ touch til veggene dine. Den opplyste tekstilsnoren blir i seg selv et dekorativt element og fremhever din stil og personlighet.
- Ideell for innendørs bruk:** Med en beskyttelsesindeks på IP20 er denne LED Vegglampen perfekt for innendørs installasjon. Dekorere rommene dine uten bekymringer, da den er designet for å gi kvalitetsbelysning og sikkerhet i områder som stuen, soverommet eller ethvert sted der du ønsker å skape en unik atmosfære.
- Miljøvennlig:** Med sin LED-teknologi med lavt energiforbruk bidrar du til miljøbevaring ved å redusere ditt karbonavtrykk.

Bruksområder for LED Vegglampen 8W - RIGEL - Innendørs - 3500K

- Atmosfærisk dekorasjon: Bruk vår LED Vegglampe som et sentralt dekorelement på veggene dine, fremheving av arkitektoniske elementer eller skape en unik og innbydende atmosfære i hjemmet ditt.
- Forskjellige bruksområder: Enten det er som hovedbelysning i stuen eller som en vegg lampe på soverommet, passer denne LED Vegglampen perfekt til ulike bruksområder og lar deg skape den ønskede atmosfæren i hvert hjørne av hjemmet ditt.
- Restauranter eller kafeer: Hvis du eier en restaurant eller kafé, kan denne typen vegg lampe legge til en varm og stilig touch til rommet ditt, skape en koselig atmosfære for kundene dine.
- Leselys på soverommet: Monter LED Vegglampen ved siden av sengen på soverommet. Det behagelige lyset gir komfort og er ideelt for lesing før sengetid eller for å skape en avslappende atmosfære.

Oppsummert er vår fremragende LED Vegglampe det perfekte valget for de som søker unik og effektiv innendørs belysning. Den kombinerer elegansen til moderne design med miljøvennlighet og tilfører en original og personlig touch til dine omgivelser. Gi liv til veggene dine med dette enestående LED-belysningsstykket.

Hos Factorled forsikrer vi om at våre produkter har KVALITETSGARANTI og gir alle nødvendige elementer for DISTRIBUSJON, IMPORT ELLER ENGROS, inkludert tekniske spesifikasjoner for hvert LED-produkt.

Ytterligere bilder:

